
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 13 г. ФЕОДОСИИ   РЕСПУБЛИКИ   КРЫМ» 

(МБОУ Школа № 13 г.Феодосии) 

 

ПРИКАЗ 

14.08.2023 г.               №  381                                                                                                             

   

 

О создании комиссии 

по осмотру зданий и сооружений 

МБОУ Школа № 13 г.Феодосии 

 

 

           С целью исполнения вступивших в силу требований к антитеррористической защищенности 

объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской 

Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 г. 

№1006, в связи с усилением антитеррористического режима 

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Создать комиссию для осмотра зданий и сооружений и прилегающей территории 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 13 г. Феодосии 

Республики Крым» на предмет обнаружения подозрительных предметов в 2022/2023 учебном году, 

в следующем составе 

        1.1.      председатель –  Вышковская М.С., и.о. директора образовательного учреждения;  

        1.2.      члены комиссии:   

                    Малюкова Е.Г., заместитель директора по административно-  хозяйственной части; 

                   Шестаков О.В.,  рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений. 

2.  Комиссии: 

 2.1.  осуществлять ежедневный обход прилегающей территории, учебных, подвальных  и 

 чердачных помещений МБОУ Школа № 13 г.Феодосии; 

 2.2.  ежедневно вести журнал  осмотра территории, зданий и сооружений МБОУ Школа 

 № 13 г.Феодосии 

 2.3.  в случае обнаружении подозрительных предметов принимать меры согласно 

 инструкции. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора  

МБОУ Школа №13 г.Феодосии       М.С. Вышковская 

 

С приказом ознакомлены:      ___________ Е.Г. Малюкова 

         ___________ О.В. Шестаков 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-26T13:08:43+0500




